АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.02.2017г                                                                                 № 14
с. Новоникольское
Об утверждении помесячных и поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития
по Новоникольскому сельскому поселению Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Мордовия от 26 декабря 2016 года № 749-Р, согласно постановлению администрации Ельниковского Республики Мордовия  от  29 декабря 2016 года   № 714,  администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить помесячную и поквартальную разбивку основных показателей прогноза социально-экономического развития по Новоникольскому сельскому поселению Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год  согласно приложению 1.

Глава Новоникольского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района                                Л.В. Самылина

	 Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Новоникольского сельского поселения
от 28.02.2017 №14

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Ед.
	Прогноз
	I
	в т.ч.по месяцам
	II
	в т.ч.по месяцам
	I-ое
	III
	в т.ч.по месяцам
	9
	IV
	в т.ч.по месяцам

	ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	изм.
	на 2016 год
	квартал
	январь
	февраль
	март
	квартал
	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	квартал
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев
	квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Розничный товарооборот

	Всего

	т.р.
	11769
	2572
	776
	886
	910
	2892
	843
	900
	1149
	5464
	3294
	1129
	1126
	1039
	8758
	3011
	1051
	797
	1163

	Реализация водки местного производства

	Всего

	дкл.
	167
	35
	12
	11
	12
	46
	15
	15
	16
	81
	44
	17
	14
	13
	125
	42
	13
	12
	17

	Реализация пива местного производства

	Всего

	дкл.
	54
	10
	3
	3
	4
	15
	3
	5
	7
	25
	17
	7
	6
	4
	42
	12
	4
	4
	4

	Фонд оплаты труда

	Бюджетная сфера

	т.р.
	1056
	261
	87
	87
	87
	264
	88
	88
	88
	525
	264
	88
	88
	88
	789
	267
	89
	89
	89

	Всего

	т.р.
	1056
	261
	87
	87
	87
	264
	88
	88
	88
	525
	264
	88
	88
	88
	789
	267
	89
	89
	89